PHÒNG GD&ĐT  UÔNG BÍ

TRƯỜNG  TH& THCS NAM KHÊ

        Số: 275/QĐ-  NK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Uông Bí, ngày 01 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi bổ sung thành viên Hội đồng tự đánh giá

Chu kỳ 2020 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  TH&THCS NAM KHÊ

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ GDĐT ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận

đạt chuẩn quốc đối với trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp

học;

Căn cứ công văn 3106/HD-SGDĐT ngày 23/11/2018 của Sở GD&ĐT Quảng

Ninh V/v thực hiện kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận chuẩn Quốc gia;

Xét đề nghị của Hội đồng giáo dục trường TH&THCS Nam Khê;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thay đổi, bổ sung thành viên Hội đồng tự đánh giá trường TH&THCS

Nam Khê chu kỳ 2020-2025 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà: Nguyễn Thu Trang, hiệu trưởng trường TH &THCS Nam khê được bổ

sung là thành viên Hội đồng tự đánh giá chu kỳ 2020-2025 và giữ chức vụ chủ tịch hội

đồng thay cho ông Nguyễn Thành Cương về nghỉ hưu theo chế độ.

2. Bà: Vũ Thị Thu Hà, tổ trưởng CM khối 1,2,3 được bổ sung là thành viện Hội

đồng tự đánh giá chu kỳ 2020-2025 và giữ chức vụ ủy viên Hội đồng.

Điều 2. Chủ tịch Hội đồng tự đánh giá và ủy viên Hội đồng thực hiện nhiệm vụ

tự đánh giá theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Danh sách thành viên Hội đồng tự

đánh giá được ban hành kèm theo quyết định này.

 Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Cơ quan chủ quản (để b/c);

- Lưu: VP

         HIỆU TRƯỞNG

             Nguyễn Thu Trang

DANH SÁCH  THÀNH  VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

( Kèm theo QĐ số   ngày 3  thàng 9 năm 2022 của trường TH&THCS Nam Khê)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thu Trang Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Nguyễn Thị Thanh Huyền P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch Hội đồng

3 Trần Thị Lý Tổ phó CM Thư ký Hội đồng

4 Vũ Thị Thu Huyền P. Hiệu trưởng Ủy viên Hội đồng

5 Vũ Thị Thu Hà TTCM Ủy viên Hội đồng

6 Đào Thị Thu Tổng PTĐ Ủy viên Hội đồng

7 Nguyễn Thị Bích Ngọc Tổ trưởng CM Ủy viên Hội đồng

8 Nguyễn Thị Hồng Vân Tổ trưởng CM Ủy viên Hội đồng

9 Bùi Thị Thu Hương Thư ký HĐ Ủy viên Hội đồng

( Danh sách  gồm có 09 người )